3oac£)im bon Segbebretf auf tîlcnipenoîv verkauft bcm 5)et5ern <5tf)mibf in ^repfoiv a.X. 
^fyrere Rächte aus feinen Q5cfì§unaen in ©otificn, ©гев-ЗЗгіоіг. (tpüft) Cfeppensforp unb 
^òtln gut ©rünbung einer 23i?arie in ber *pfarr!ird)e  ju ^reptcro.

In nomine domini amen. Universis et singulis Christifidelibus presentia visuris seu audi
aris ego Joachim de Heydebrake famulus morans in castro Klenpenow meo, meorum 
Eredum et successorum nomine cupio fore notum et publice protestor in his scriptis, quod 
Mura delibeiatione et amicorum meorum consilio prehabitis et inspectis, evidentibus necessi
tous michi pronunc notabiliter incumbentibus iusto contractus titulo vendidi et dimisi et in his 
ScriPtis dimitto honesto viro Detberno Smydt in Olden Trepptow suisque veris heredibus et 
decessoribus redditus annuos scilicet quolibet anno sexaginta marcarum Zundensium dena
tura bonorum et dativorum meorum verorum pactuum ex promptioribus meis bonis tempore 
ictuum sublevandos ad novam cuiusdam vicarie seu altaris in ecclesia parochiali in Olden 
Trepptow per predictum Detbernum fundationem necnon instaurationem et dolationem faciendas 

Pr° sexcentis marcis et quadraginta marcis Zundensium denariorum michi prompte numeratorum 
et Persolutorum ac in usus meos necessarios ante presentium litterarum confectionem utiliter 
c°nversorum. Prefatos itaque redditus scilicet quolibet anno futuro sexaginta marcas Zundensium 
dariorum demonstravi et in his scriptis demonstro prefato Detberno et suis in patronatu 
dicte vicarie seu altaris successoribus necnon vicariis vel altaristis aut vicario vel altariste, qui 

tempore fuerint instituti seu institutus ad eandem vicariam seu altare, percipiendos et 
flendos singulis annis tempore pactuum de et ex infrascriptis mansis, curiis et eorum adia- 
Mciis et pertinenciis et cum omni libertate et proprietate sicut progenitores et predecessores 
11161 eosdem mansos et curias ante me possederunt ac ego deinceps ipsos usque in presentem 

possedi, pleno iure possidendos; ac vicariis vel vicario, altaristis vel altariste, qui pro 
mpore fuerit vel fuerint possessores vel possessor, eorundem mansorum cultores, inhabitatores, 

Pro tempore fuerint, inter muros civitatis Olden Treptow integraliter et expedite annuatim 
lentandos cuiuslibet contradictione penitus postergata, scilicet in villa Golchen de et ex 

°bus mansis et curia Wilkini Becker quatuor marcas, de et ex duobus mansis et curia 
- *Пгісі Schulten quatuor marcas, de et ex duobus mansis et curia Johannis Langhen quatuor 
!tlarcas, de et ex duobus mansis et curia Hinrici Hegher quatuor marcas, de et ex duobus mansis et 
Ur’a Cupekini Amelinck quatuor marcas; item in villa Below de et ex duobus mansis in metis 
6lo\v et dimidio manso in metis Steppenstorph et curia Hinrici Reynkens quatuor marcas;